令和６年９月５日

 保護者の皆様

                           西条市立丹原小学校長 平塚 誠二

                           丹原小学校ＰＴＡ会長 伊東 広大

９月参観日のご案内

 さわやかな秋晴れが続いています。日頃より丹原小学校の教育の推進並びにＰＴＡ活動にご理解

とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、参観日を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年９月２６日（木）

２ 日 程

内 容 時間及び場所

参観授業

〇５校時    13：30～14：15

※ 「人権・同和教育」に視点を当てた授業公開となります。

※ 授業の内容については、計画帳等でご確認ください。

※ 場所は、自教室です。

３ その他

 〇 駐車は、運動場にお願いします。丹原総合支所やＪＡ周桑には駐車しないようにお願いしま

  す。

 〇 児童は５時間授業終了後、下校します。保護者の方と一緒に帰る際は、待ち合わせ場所を親

  子で確認しておいてください。（※ 放課後の陸上特別練習は実施する予定です。）